

VÝKAZ VÝMĚR (POLOŽKOVÝ ROZPOČET)

Rozpočet	0001.00	Zámek Vidim - věž, okenní výplně h	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1200	Zámek Vidim - věž		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
7-0066	Zámek Vidim		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Hana Hanzlíková		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Hana Hanzlíková			
Objednatel	Domov seniorů Vidim p. o. Středočeského kraje			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	301 352	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 679 500	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 980 852	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 980 852	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 980 852	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Václav Němec		Jméno : PhDr. Milan Hrubeš
Datum :		Datum : 17.08.2022		Datum : 17.08.2022
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			1 980 852 Kč
DPH	21,0 %			415 979 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 396 831 Kč

Poznámka :

Stavba :	7-0066 Zámek Vidim	Rozpočet :	0001.00
Objekt :	1200 Zámek Vidim - věž	Zámek Vidim - věž, okenní výplně horní	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01.00 Vedlejší a ostatní náklady	27 500	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	48 440	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	110 458	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	13 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	69 100	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 525	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 679 500	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	23 329	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	301 352	1 679 500	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 980 852	0
Oborová přírážka			1 980 852	0
Přesun stavebních kapacit			1 980 852	0
Mimostaveništní doprava			1 980 852	0
Zařízení staveniště			1 980 852	0
Provoz investora			1 980 852	0
Kompletační činnost (IČD)			1 980 852	0
Rezerva rozpočtu			1 980 852	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr (položkový rozpočet)

Stavba :	7-0066 Zámek Vidim	Rozpočet: 0001.00
Objekt :	1200 Zámek Vidim - věž	Zámek Vidim - věž, okenní výplně horní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01.00		Vedlejší a ostatní náklady				
1	001	Zařízení staveniště	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
2	002	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
3	003	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za		01.00 Vedlejší a ostatní náklady				27 500,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	24,00	250,00	6 000,00
		dle v.č.403, 404, 405, 406:				
		zednické zapravení:6*4		24,00		
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	108,80	250,00	27 200,00
		dle v.č.403, 404, 405, 406:				
		zednické zapravení:(2,3+4,5)*2*4*2		108,80		
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	48,96	250,00	12 240,00
		dle v.č.403, 404, 405, 406:				
		zednické zapravení:(2,3+4,5)*2*(0,30+0,60)*4		48,96		
7	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	10,00	300,00	3 000,00
		ochrana štukatury parapetů oken:2,5*1,0*4		10,00		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				48 440,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	576,00	50,00	28 800,00
		dle v.č.401, 402:				
		lešení exteriér:6,0*24*4		576,00		
9	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	1 728,00	10,00	17 280,00
		576,00*3		1 728,00		
10	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	576,00	15,00	8 640,00
11	943944121R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 300 kg	m3	121,50	60,00	7 290,00
		dle v.č.401, 402:				
		lešení v interieru věže:4,5*4,5*6,0		121,50		
12	943944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121	m3	364,50	20,00	7 290,00
		121,50*3		364,50		
13	943944821R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 300 kg	m3	121,50	20,00	2 430,00
14	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnky a podél.,H 10 m	m2	81,00	80,00	6 480,00
		dle v.č.401, 402:				
		lešení v interieru věže:4,5*4,5*4		81,00		
15	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	243,00	30,00	7 290,00
		81,00*3		243,00		
16	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s přič. a podélníky, H 10 m	m2	81,00	30,00	2 430,00
17	944941103R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutyčové	m	72,00	30,00	2 160,00
		dle v.č.401, 402:				
		lešení v interieru věže:(4,5+4,5)*2*4		72,00		
18	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	576,00	10,00	5 760,00
		dle v.č.401, 402:				
		lešení exteriér:6,0*24*4		576,00		
19	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 728,00	2,00	3 456,00
		576,00*3		1 728,00		
20	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	576,00	2,00	1 152,00
21	941-01	Příplatek za založení lešení ze střechy	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				110 458,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
22	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	90,00	100,00	9 000,00
		interier:				
		vyklizení prostoru před zahájením prací:12,5*2+20,0		45,00		

Výkaz výměr (položkový rozpočet)

Stavba :	7-0066 Zámek Vidim	Rozpočet: 0001.00
Objekt :	1200 Zámek Vidim - věž	Zámek Vidim - věž, okenní výplně horní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		finální úklid po dokončení prací:12,5*2+20,0		45,00		
23	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	40,00	100,00	4 000,00
		exterier:				
		po demontáži lešení:20,0*2,0		40,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
24	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	28,00	250,00	7 000,00
		vybourání stávajících okenních výplní:7*4		28,00		
25	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	41,40	1 500,00	62 100,00
		vybourání stávajících okenních výplní:2,3*4,5*4		41,40		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				69 100,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
26	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	19,05	500,00	9 524,85
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9 524,85
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
27	766-01	Výroba okenních výplní horní části věže rozměry cca 2100/4241mm, materiál dub	kus	4,00	368 000,00	1 472 000,00
		dle v.č.403, 404, 405, 406:				
		rozměry cca 2100/4241mm, materiál dub:				
		veškeré rozměry ověřit na místě, případné rozpory řešit v rámci AD:				
		kus:4		4,00		
28	766-02	Montáž okenních výplní horní části věže rozměry cca 2100/4241mm, materiál dub	kus	4,00	50 000,00	200 000,00
		dle v.č.403, 404, 405, 406:				
		kus:4		4,00		
29	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	10,00	750,00	7 500,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 679 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
30	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,95	500,00	476,10
31	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	5,71	500,00	2 856,60
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,95	500,00	476,10
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,09	500,00	9 045,90
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,95	500,00	476,10
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,90	500,00	952,20
36	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,95	500,00	476,10
37	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,95	4 500,00	4 284,90
38	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	0,95	4 500,00	4 284,90
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				23 328,90